
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí,Kostelní 134,příspěvková
organizace
Design interiéru (Design nábytku)
září 2015 – červen 2019  SŠ s maturitou

Seřizovač
Zentiva k.s.
srpen 2023 – dosud  11 měsíců 

Zodpovídali za nastrojení, rozjezd a plynulý chod výrobní linky

Senior
Zentiva k.s.
září 2022 – dosud  1 rok a 10 měsíců 

Práce v SAP, OPTech, EXCEL, BarTender Uzavírání operačních dokumentací, komunikace se specialisty

Operátor výroby
Zentiva k.s.
září 2020 – dosud  3 roky a 10 měsíců 

Náplní mé práce je správný chod výrobní linky. Důkladné kontrolování závazných vzorů, meziproduktu a

dalších kritérií, které jsou nezbytné pro odeslání správného produktu zákazníkovi. Jsem schopna vyřešit

drobné i větší opravy na výrobním páse.

Aranžér
IKEA
květen 2018 – červen 2018  2 měsíce 

Při studiu jsem měla možnost měsíční praxe v mezinárodní firmě IKEA aranžovat a podílet se na chodu

designové sekce.

Crew
McDonald’s
červenec 2017 – srpen 2017  2 měsíce 

Příprava jídla.

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 770******  dom***@***.com
 Rok narození 2000

Dominika S.

ID: 950436

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Další programy a počítačové znalosti 
Adobe InDesign, SketchUp, Cinema4D (začátečník), SAP, OPTech, BarTender

Anglický jazyk
Roční pomaturitní studium, zakončené C1 certifikátem z angličtiny. 
červen 2020

Komunikace s lidmi a učení se novým věcem. Kreativní činnosti

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Chrudim + 20 km ochota dojíždět
Pardubice + 20 km ochota dojíždět
Praha-Vysočany + 20 km ochota dojíždět
Zahraničí - ostatní
Velká Británie
Švýcarsko
Švédsko
Německo
Island
Irsko

Chci pracovat jako
Asistentka
Barista
Copywriter
Knihovník
Kreativec
Pekař
Prodavač
Tlumočník, překladatel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Mšené-lázně

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/serizovac-senior-operator-vyroby-aranzer-crew-zivotopis-950436

	Dominika S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


